
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/12/2023 | Edição: 232 | Seção: 3 | Página: 123

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba

AVISO DE LICITAÇÃO

RDC ELETRÔNICO Nº 95/2023 - UASG 195006

Nº Processo: 59511000121202339. Objeto: Elaboração dos estudos básicos, estudos de

viabilidade técnica, econômica e consolidação do anteprojeto e projeto básico de engenharia para

implantação do Sistema Adutor Arneroz II - Sertão dos Inhamuns, Trecho II, III e IV, no estado do Ceará..

Total de Itens Licitados: 1. Edital: 07/12/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30. Endereço: Sgan

Quadra 601 Conj i Ed.sede da Codevasf, Asa Norte - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/195006-99-00095-2023. Entrega das Propostas: a partir de

07/12/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras/pt-br/. Abertura das Propostas: 29/12/2023 às

10h00 no site www.gov.br/compras/pt-br/. Informações Gerais: Licitante Individual ou Consorciada - 10%

do valor orçado para a licitação..

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor - Presidente

(SIASGnet - 06/12/2023) 195006-11201-2023NE400015

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


